Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr VI/32/2007
Rady Gminy Bojszowy  

z dnia 23 kwietnia 2007r.

Wykonanie przychodów i wydatków (kosztów)

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 2006r. (w zł)

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Stan śr. na początku roku
	Przychody
	w tym przychody:
	Suma bilansowa
	Wydatki
(koszty)
	Stan śr. na koniec roku
	Suma bilansowa

	
	
	
	
	z budżetu
	z innych funduszy
	
	
	
	

	1.
	Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	192.128,24
	1.077.994,65
	x
	1.077.994,65
	1.270.122,89
	 1.182.407,42
	87.715,47
	1.270122,89

	
	Razem
	192.128,24
	1.077.994,65
	x
	1.077.994,65
	1.270.122,89
	1.182.407,42
	87.715,47
	1.270122,89




